COUPE SUISSE DE MARCHE ASCRPS 2017

Classement final

Hommes

1

NoO oo wh~DN

Luis
Gavon
Claude
Bernard
Claude
André
Michel
Serge

Femmes

1
2
3

Colette
****Dora
Corinne

*DNS
** DNF
***[)Pd(?

*kkk

Correia 78
Balharry 45
Greber 57
Cossy 59
Berner 63
Rouiller 51
Jomini 51
Vionnet 53
Girard 62
Briere 59

Henchoz 64

Pas pris le départ
Abandon
Disqualifié

Dora Briére, licence CM Cour Lausanne depuis 31.03.2017

HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV

FV
FV
FV

M.Sch / Bussigny, le ler octobre 2017

CM Cour Lausanne
CM Cour Lausanne
CME La Poste

CME La Poste

CME La Poste

ASC La Poste Chablait
CME La Poste

CME La Poste

CME La Poste
CM Cour Lausanne
CM Cour Lausanne

Chailly-sur-Montreux
23.04.2017

10'000m
Points
19
12
9
10
***DNQ
*DNS
*DNS
*DNS

5'000m
Points
*DNS
17
18

Alle

20.05.2017

annulé

Alle
20.05.2017

annulé

CS La Poste Suisse

18.06.2017
Passage 5km
Points
21
19
15
19
17
16
13
11

Passage 3 km
Points
21
*DNS
*DNS

La Tour-de-Peilz (Jardin Roussy)
18.06.2017

10km

Points
21
18
15
19
17
16
13
11

5km
Points
21
*DNS
*DNS

Monthey
02.09.17
10'000m
Points
21
17
16
*DNS
*DNS
*DNS
*DNS
*DNS

5'000m
Points
*DNS
21
*DNS

Total final

Points
82
66
55
48
34
32
26
22

42
38
18



